
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 190      DEL 09/02/2023

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  ARCA_2017_099  ``FRIGORIFERI  ED

EMOTECHE  2``  ATTIVATA  DALL`AZIENDA  REGIONALE  PER

L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A. (SPESA COMPLESSIVA € 7.553,22 IVA

COMPRESA).       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  ARCA_2017_099  ``FRIGORIFERI  ED

EMOTECHE  2``  ATTIVATA  DALL`AZIENDA  REGIONALE  PER

L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A. (SPESA COMPLESSIVA € 7.553,22 IVA

COMPRESA).   

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 574 del 26.10.2022 “Assegnazione dei budget per l’anno 2022. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 14896 del 18 ottobre 2022”;

n. 708 del 15.12.2022 “Assegnazione del budget per l’anno 2023”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  1813  del  11.01.2023  con  il  quale  il  Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni  che  impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell’art. 21 del 

D.Lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2022/2023,  e  l’aggiornamento  del  programma  dell’anno  2021 

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di 

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell’art. 70 D.Lgs. 50/2016;

- n. 641 del 29.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2022 e 

2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;  

premesso che  l’Azienda  Regionale  Centrale  Acquisti  S.p.A.,  ora  Azienda  Regionale  per 

l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.), in qualità di Stazione Appaltante, ha espletato 

procedura di gara per l’affidamento della fornitura di frigoriferi ed emoteche ad esito della quale ha 

attivato la convenzione ARCA_2017_099 “Frigoriferi ed emoteche 2”, distinta in più lotti e con 

diverse scadenze come meglio specificato sul portale di ARIA S.p.A.;

visto che all’interno delle suddette convenzioni sono ricompresi frigoriferi rispondenti alle necessità 

aziendali, le cui richieste di acquisto sono state validate dall’UVAD – Unità di Valutazione Acquisti 

e Donazioni, nominata con deliberazione del Direttore Generale n. 478 del 29.7.2019, con verbale in 

atti;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

esaminata e approvata con verbale del 03/05/2023, la richiesta UVAD n. 1096/218 del 17.03.2022, 

con la quale il  Direttore dell’Area Territoriale  Varese,  comprensiva della  struttura vaccinale,  ha 

presentato all’Unità di Valutazione, la necessità di sostituire i frigoriferi presenti presso la struttura 

vaccinale  di  Via  O.  Rossi,  specificando  che  gli  stessi  sono:  “indispensabili   per  evitare  la  

sospensione dell'attività vaccinale, per appropriata conservazione/stoccaggio dei vaccini. L'assenza  

di  frigoriferi  adeguati  impedisce  lo  svolgimento  dell'attività  vaccinale,  che  ha  come  scopo  il  

raggiungimento degli  obiettivi  di  copertura vaccinale  e  il  mal  funzionamento potrebbe causare  

shock termico ai vaccini di conseguenza inutilizzabili. A disposizione valutazione tecnica in cui si  

segnala perdita nel gruppo evaporatore in entrambi i frigoriferi il cui costo di riparazione risulta  

antieconomico”;

valutata l’opportunità di aderire alla suddetta convenzione stipulando contratti di fornitura per i 

lotti,  per le quantità, alle condizioni economiche meglio dettagliate nell’allegato n. 1 al presente 

provvedimento;

preso atto della nota mail agli atti d’ufficio, con la quale la struttura vaccinale,  destinataria dei 

frigoriferi, oggetto del presente atto, dichiara la necessità che gli stessi beni abbiano la porta a vetro 

per poter visionare il contenuti delle celle,  senza aprire la porta e compromettere la temperatura 

interna e, di conseguenza, la corretta conservazione dei farmaci in essi contenuti;

verificato pertanto  il  listino  prodotti  di  componentistica  dei  beni  di  cui  alla  convenzione 

ARCA_2017_099 “Frigoriferi ed emoteche 2”, prot. n. 8443 del 07/02/2023, allegato 3 al presente 

provvedimento  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  dal  quale  questa  ASST ha  l’opportunità  di 

acquistare n. 3 porte a vetro, per i frigoriferi di cui al presente atto, corrispondenti al prodotto con 

cod. R077, con una percentuale di sconto pari al 45%, rispetto al prezzo indicato nel listino stesso, 

come si evince dalla nota mail del 06/02/2023, agli atti d’ufficio;

considerato tecnicamente necessario e economicamente più vantaggioso affidare l’acquisto n.  3 

porte a vetro alla ditta aggiudicataria della convenzione ARCA_2017_099 “Frigoriferi ed emoteche 

2”,  corrispondenti  al  prodotto  con  cod.  R077  al  prezzo  unitario  di  €  679,80  +  IVA,  con  una 

percentuale di sconto pari al 45% rispetto al prezzo indicato nel listino stesso, anziché procedere alla 

negoziazione e all’acquisto  degli  stessi  beni,  tramite  MePA, alla  medesima ditta,  aggiudicataria 

della convenzione ARCA_2017_099 “Frigoriferi  ed emoteche 2”,  al  costo di € 1.236,00 + IVA 

cadauno, come si evince dal catalogo della stessa ditta, pubblicato sul sito internet MePA di Consip;

rilevato  che il  valore complessivo dei fabbisogni di questa ASST in adesione alla convenzione 

ARCA_2017_099 “Frigoriferi ed emoteche 2”, per le quantità indicate nell’allegato n. 1, ammonta 

complessivamente a € 4.151,76 + € 913,39 (IVA 22%) = € 5.065,15 e il valore degli  accessori 

compresi nel listino ammontano a € 2.039,40 + € 448,67 (IVA 22%) = € 2.488,07;

sottolineata l’obbligatorietà del ricorso alle convenzioni ARCA (ora ARIA S.p.A.), contenuta sia 

nella Legge Regionale n. 33/2007 sia nella D.G.R. XI/2672 del 16.12.2019 e XI/4232 del 29.1.2021, 

per il soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamento; 
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

visto e richiamato l’art. 1, comma 6 bis 1, della Legge Regionale n. 33/2007 che stabilisce l’obbligo 

per gli Enti del Servizio Sanitario della Regione Lombardia di utilizzare le convenzioni e gli accordi 

quadro stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.) per 

l’acquisizione di beni e servizi;

richiamato per tutto quanto qui non espressamente indicato,  il contenuto dei documenti di gara 

pubblicati sul sito dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.;

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto:

- di aderire alla convenzione ARCA_2017_099 “Frigoriferi ed emoteche 2”, per le quantità ed 

alle condizioni economiche meglio precisate nell’allegato n. 1 al presente provvedimento quale 

parte  integrante  e  sostanziale,  con  OdF  NECA  n.  165032940  allegato  n.  2  al  presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per una spesa complessiva di € 4.151,76 + € 

913,39 (Iva 22%) = € 5.065,15 – CIG: 9645335E3A;

- di  affidare  l’acquisto  n.  3  porte  a  vetro  alla  ditta  aggiudicataria  della  convenzione 

ARCA_2017_099 “Frigoriferi  ed emoteche 2”,  corrispondenti  al  prodotto con cod. R077 al 

prezzo unitario di € 679,80 + IVA per una spesa complessiva di € 2.039,40 + € 448,67 (IVA 

22%) = € 2.488,07– CIG: Z2E39DD930;

- di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, 

il sig. Federico Giannatiempo, assistente tecnico della S.C. Gestione Tecnico – Patrimoniale, il 

quale ha prodotto apposita dichiarazione, agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di 

interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 

dato atto che l’individuazione dei soggetti che,  a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei Sette 

Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui al rapporto contrattuale derivato dalla 

presente determina di affidamento,  è effettuata dal  Direttore/responsabile  della  struttura/Servizio 

interessato,  in  qualità  di  Responsabile  Interno del  Trattamento  dei  dati  personali,  in  conformità 

all’assetto organizzativo e regolamentare che presiede la disciplina del trattamento dei dati personali 

nell’ambito dell’  ASST dei Sette  Laghi  (sistema privacy).  In tale  ruolo il  Direttore/responsabile 

della Struttura/Servizio vigila sul rispetto e sull’osservanza delle disposizioni emanate dall’ASST 

compresa la tenuta del registro dei trattamenti.  I soggetti autorizzati come individuati dall’ASST 

sono  a  loro  volta  tenuti  alla  riservatezza  sui  dati  dei  quali  abbiano  conoscenza,  possesso  e 

detenzione in relazione all’attività di cui alla presente determinazione, in osservanza ai principi e 

precetti del  “Regolamento Generale sulla protezione dei dati” GDPR 2016/679 e dal D. Lgs.   n. 

196/2006 e s.m.i.”;

dato atto inoltre che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;  

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

1. di aderire alla convenzione ARCA_2017_099 “Frigoriferi ed emoteche 2”, per le quantità ed 

alle  condizioni  economiche  meglio  precisate  nell’allegato  n.  1  con  OdF  NECA  n. 

165032940, allegato n. 2, per una spesa complessiva di € 4.151,76 + € 913,39 (Iva 22%) = € 

5.065,15 – CIG: 9645335E3A;

2. di  affidare  l’acquisto  n.  3  porte  a  vetro  alla  ditta  aggiudicataria  della  convenzione 

ARCA_2017_099 “Frigoriferi ed emoteche 2”, corrispondenti al prodotto con cod. R077 di 

cui al listino dei prodotti accessori, allegato n. 3, al prezzo unitario di € 679,80 + IVA per 

una  spesa  complessiva  di  €  2.039,40  +  €  448,67  (IVA  22%)  =  €  2.488,07–  CIG: 

Z2E39DD930;

3. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore della S.C. Gestione 

Acquisti; 

4. di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101 del  D.Lgs.  n. 

50/2016, il sig. Federico Giannatiempo,  assistente tecnico della S.C. Gestione Tecnico – 

Patrimoniale,  il  quale  ha  prodotto  apposita  dichiarazione,  agli  atti  dell’ufficio,  relativa 

all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 

5. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, siano imputati al conto di 

Bilancio 2023 “1280106011 – Altri beni – sterilizzati” come di seguito dettagliato:

Cod 

Oliamm

Prodotto Q.tà Costo unitario Importo

(IVA escl.)

Importo

(IVA incl.)

102621 Frigorifero 700 lt – PS700 3 € 1.383,92 € 4.151,76 € 5.065,15

643894 Accessori porte a vetro 3 € 679,80 € 2.039,40 € 2.488,07

Totale € 7.553,22

D.G.R. n. 2903/2020 – Decreto n. 2914 del 05/03/2020

6. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

7. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento  deliberativo,  non  soggetto  a 

controllo, verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      215                 DEL   07/02/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  ARCA_2017_099  ``FRIGORIFERI  ED

EMOTECHE 2`` ATTIVATA DALL`AZIENDA REGIONALE PER L`INNOVAZIONE E

GLI ACQUISTI S.P.A. (SPESA COMPLESSIVA € 7.553,22 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2023 1280106011 1365         7.553,22

Altro: 

DGR 2903/2020 – Decreto n. 2914/20202 – Prog. 2903

1



NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO CODICE 
PRODOTTO NOME PRODOTTO PRODUTTORE CODICE CPV DESCRIZIONE CPV

PREZZO 
(Confezionamento 

acquistabile)
IVA Fabbisogno

Frigoriferi ed Emoteche 2 - A.C.F. Italia - 
ARCA_2017_099 - Lotti 13, 14, 15 e 19

A.C.F. Italia S.r.l. con socio 
Unico

Lotto 15 - FRIGORIFERO Lt: 
610 - 820, porta cieca

7156729F96 PS700 Frigorifero 700 lt porta cieca ACF ITALIA SRL 39711100-0 frigoriferi e 
congelatori

1.383,92 22% 3

Imponibile                    4.151,76 
                      913,39 

Importo                    5.065,15 
IVA 



2023-209NECA
165032940

Ordinativo di fornitura

Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA

06/02/2026

07/02/2023

2023-209

165032940

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale: ASST DEI SETTE LAGHI

Codice fiscale: 03510050127

03510050127Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: VA

VARESE

21100

VIALE BORRI 57

SABRINA SLANZIRUP Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: A.C.F. Italia S.r.l. con socio Unico

01404390039Codice fiscale:

Partita IVA: 01404390039

acf@medicalonline.itIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 0331956521 Fax: 0331957538

acfitalia@lwcert.itIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: VA

Italia

TAINOCittà:

CAP: 21020

Via IV Novembre, 52Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Frigoriferi ed Emoteche 2 - A.C.F. Italia - ARCA_2017_099 - Lotti 13, 14, 15 e 19

Frigoriferi ed Emoteche 2

Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono:

protocollo.pec@asst-settelaghi.it

sabrina.slanzi@asst-settelaghi.it

SLANZI

SABRINA

Pagina 1 / 3 Documento generato il 07/02/2023 14:13Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura
165032940

NECA 2023-209

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivato

Nome Lotto Codice Lotto

Euro 4.151,76000 9645335E3A7156729F96
Lotto 15 - FRIGORIFERO Lt: 610 - 820,
porta cieca

ARCA_2017_099/L15

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 07/02/2023 14:13Pagina 2 / 3



2023-209NECA
165032940

Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

ASST DEI SETTE LAGHI

03510050127

03510050127

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it

segreteria.approvvigionamenti@as ..

ASST DEI SETTE LAGHI

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: VA

VARESE

21100

VIALE BORRI 57 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: VA

VARESE

21100

VIALE BORRI 57

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente OdF
si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax: 0332261131

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 07/02/2023 14:13Pagina 3 / 3



A.C.F.	
  Italia	
  Srl	
  -­‐	
  Taino	
  (VA)

Listino	
  Refrigeration	
  	
  	
  2017

ACCESSORI	
  	
  	
  	
  	
  	
  

DESCRIZIONE PREZZO

R001 Assetto	
  divisori	
  interni	
  per	
  cassetti	
  in	
  alluminio,	
  per	
  singolo	
  cassetto 60,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R002 Assetto	
  divisori	
  interni	
  per	
  cassetti	
  in	
  plexiglass,	
  per	
  singolo	
  cassetto 60,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R003 Bacinella	
  per	
  assetto	
  interno,	
  porta	
  materiale	
  in	
  inox	
  AISI	
  304,	
  GN-­‐7 132,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R004 Batteria	
  al	
  litio	
  per	
  kit	
  remotizzazione	
  (singolo	
  pezzo) 24,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R005 Batteria	
  al	
  litio	
  per	
  kit	
  remotizzazione	
  (pacchetto	
  completo	
  8	
  batterie) 192,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R006 Batteria	
  tampone	
  di	
  back	
  up,	
  per	
  data	
  logger	
  CRR/CRS1 228,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R007 Blocchetto	
  magnetico	
  per	
  controsportello	
  interno 40,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R008 Cassa	
  quadrata	
  per	
  alloggiamento	
  registratore	
  grafico 120,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R009 Cassetto	
  EQ4.0	
  	
  in	
  acciaio	
  preverniciato,	
  completo	
  di	
  guide	
  scorrevoli 180,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R010 Cassetto	
  EQ7.14	
  	
  in	
  acciaio	
  inox	
  AISI	
  304,	
  completo	
  di	
  guide	
  scorrevoli 240,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R011 Cassetto	
  pro	
  300	
  EX	
  colore	
  panna	
  con	
  guida	
  scorrevole 188,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R012 Cassetto	
  VT3.0	
  in	
  materiale	
  plastico	
  con	
  telaio	
  in	
  alluminio,	
  con	
  guide	
  sorrevoli 260,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R013 Cassetto	
  VT4.0	
  in	
  acciaio	
  inox	
  AISI	
  304	
  e	
  frontalino	
  trasparente,	
  con	
  guide	
  sorrevoli 160,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R014 Cassonetto	
  EQ1.1	
  superiore	
  CB	
  1+1 140,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R015 Cassonetto	
  EQ1.2	
  superiore	
  CB	
  1+2 140,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R016 Compressore	
  tipo	
  1 388,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R017 Compressore	
  tipo	
  2 400,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R018 Compressore	
  tipo	
  3 460,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R019 Compressore	
  tipo	
  4 480,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R020 Contatto	
  porta	
  magnetico 72,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R021 Contatto	
  porta	
  microswitch	
  a	
  due	
  canali 20,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R022 Contatto	
  porta	
  microswitch	
  a	
  un	
  canale 20,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R023 Contenitore	
  plastico	
  1/2	
  griglia 48,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R024 Controsportello	
  interno	
  in	
  acciaio	
  inox	
  AISI	
  304	
  (versione	
  fino	
  300lt),	
  al	
  pezzo 140,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R025 Controsportello	
  interno	
  in	
  acciaio	
  inox	
  AISI	
  304	
  (versione	
  oltre	
  400lt),	
  al	
  pezzo 164,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R026 Controsportello	
  interno	
  in	
  plexiglass	
  (versione	
  fino	
  300lt),	
  al	
  pezzo 128,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R027 Controsportello	
  interno	
  in	
  plexiglass	
  (versione	
  oltre	
  400lt),	
  al	
  pezzo 152,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R028 Cremagliera	
  	
  interna	
  per	
  cassettiera,	
  set	
  4	
  pezzi	
  versione	
  standard 428,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R029 Cremagliera	
  	
  interna	
  per	
  cassettiera,	
  set	
  4	
  pezzi	
  versione	
  per	
  cassettiera 788,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R030 Dischi	
  grafici	
  per	
  registratore	
  grafico	
   84,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R031 Dischi	
  grafici	
  per	
  registratore	
  grafico	
  bizona 84,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R032 Dischi	
  grafici	
  per	
  registratore	
  grafico	
  ultracongelatore 220,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R033 Divisorio	
  in	
  acciaio	
  inox	
  AISI	
  304	
  per	
  separare	
  2	
  camere	
  (x	
  1200/1400	
  lt) 208,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R034 Divisorio	
  forato	
  in	
  acciaio	
  inox	
  AISI	
  304	
  per	
  separare	
  2	
  camere	
  (x1200/1400	
  lt) 208,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  



A.C.F.	
  Italia	
  Srl	
  -­‐	
  Taino	
  (VA)

Listino	
  Refrigeration	
  	
  	
  2017

ACCESSORI	
  	
  	
  	
  	
  	
  

DESCRIZIONE PREZZO

R035 Finitura	
  esterne	
  /	
  interna	
  inox	
  AISI	
  304,	
  se	
  non	
  già	
  di	
  serie,	
  (maggiorazione) 600,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R036 Finitura	
  interna	
  inox	
  AISI	
  304,	
  se	
  non	
  già	
  di	
  serie	
  (maggiorazione) 520,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R037 Foro	
  passante	
  10	
  mm	
  per	
  sonda	
  suplementare 100,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R038 Foro	
  passante	
  20	
  mm	
  per	
  sonda	
  suplementare 100,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R039 Griglia	
  in	
  metallo	
  plastificato	
  atossico,	
  bianco	
  (versione	
  base	
  fino	
  300lt) 24,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R040 Griglia	
  in	
  metallo	
  plastificato	
  atossico,	
  bianco	
  (versione	
  base	
  oltre	
  400lt) 64,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R041 Griglia	
  in	
  metallo	
  plastificato	
  atossico,	
  grigio	
  (versione	
  Top) 40,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R042 Griglie	
  in	
  acciaio	
  inox	
  AISI	
  304	
  (versione	
  Top) 96,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R043 Guarnizione	
  fino	
  200Lt 200,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R044 Guarnizione	
  fino	
  400lt 220,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R045 Guarnizione	
  fino	
  700lt 240,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R046 Guide	
  in	
  acciaio	
  a	
  "C",	
  per	
  griglie	
  e/o	
  ripiani	
  e/o	
  vassoi 32,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R047 Guide	
  scorrevoli	
  in	
  acciaio,	
  anche	
  pre	
  verniciato,	
  AISI304,	
  antiribaltamento	
  per	
  cassetti 60,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R048 Guide	
  scorrevoli	
  per	
  300	
  pro	
  EX,	
  la	
  copia,	
  per	
  cassetti 112,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R049 Kit	
  per	
  alllarmi	
  remoti	
  (alimentatore	
  +	
  caricabatteria) 60,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R050 Kit	
  sovrapposizione	
  	
  	
  	
  50lt	
  per	
  CB 400,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R051 Kit	
  sovrapposizione	
  100lt	
  per	
  CB 600,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R052 Kit	
  sovrapposizione	
  200lt	
  per	
  CB 720,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R053 Luce	
  al	
  led	
  bianca	
  ad	
  alta	
  intensità,	
  elevato	
  risparmio	
  energetico 184,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R054 Luce	
  al	
  neon	
  interno	
  fino	
  700lt 152,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R055 Luce	
  a	
  lampada	
  interna	
  fino	
  700lt 48,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R056 Luce	
  al	
  neon	
  interno	
  oltre	
  700lt 304,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R057 Luce	
  a	
  lampada	
  interna	
  oltre	
  700lt 96,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R058 Pannello	
  ACF200	
  termostato	
  +	
  registratore	
  gragico	
  settimanale	
  autolimentato 970,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R059
Pannello	
  ACF300	
  termostato	
  +	
  datalogger	
   1.010,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R060
Pannello	
  ACF500	
  tft	
  22	
  148x128px	
  e	
  datalogger 1.000,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R061
Pannello	
  ACF600	
  touch	
  screen	
  4,3"	
  con	
  sonda	
  prodotto,	
  visualizzazione	
  grafico	
  e	
  data	
  logger 1.040,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R062
Pannello	
  ACF700	
  touch	
  screen	
  9"	
  con	
  sonda	
  prodotto,	
  visualizzazione	
  grafico	
  e	
  datalogger 1.100,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R063 Pannello	
  ACF	
  EMO	
  PLUS	
  termostato	
  +	
  data	
  logger	
  +	
  registratore	
  grafico	
  settimanale 1.230,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R064 Pennino	
  per	
  regisratore	
  grafico 16,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R065 Pennino	
  per	
  regisratore	
  grafico	
  ultracongelatore 120,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R066 Pennino	
  per	
  registratore	
  grafico	
  biziona	
  (la	
  coppia) 36,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R067 Box	
  termico	
  PB50 12,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R068 Box	
  termico	
  PB75 16,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  



A.C.F.	
  Italia	
  Srl	
  -­‐	
  Taino	
  (VA)

Listino	
  Refrigeration	
  	
  	
  2017

ACCESSORI	
  	
  	
  	
  	
  	
  

DESCRIZIONE PREZZO

R069 Box	
  termicoPB96 24,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R070 Porta	
  cieca	
  fino	
  200	
  lt,	
  come	
  ricambio 480,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R071 Porta	
  cieca	
  oltre	
  200	
  lt,	
  come	
  ricambio 600,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R072 Porta	
  in	
  vetro	
  doppio	
  strato	
  temprato	
  fino	
  a	
  200	
  lt 720,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R073 Porta	
  in	
  vetro	
  doppio	
  strato	
  temprato	
  fino	
  a	
  200	
  lt	
  pro	
  EX 488,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R074 Porta	
  in	
  vetro	
  doppio	
  strato	
  temprato	
  oltre	
  200	
  lt 760,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R075 Porta	
  in	
  vetro	
  doppio	
  strato	
  temprato	
  oltre	
  200	
  lt	
  pro	
  EX 700,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R076 Porta	
  in	
  vetro	
  doppio	
  strato	
  temprato	
  oltre	
  400	
  lt	
  pro	
  EX 948,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R077 Porta	
  in	
  vetro	
  doppio	
  strato	
  temprato	
  oltre	
  700	
  lt	
  pro	
  EX 1.236,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R078 Predisposizione	
  allarmi	
  remoti,	
  con	
  cablaggio	
  e	
  contatto 20,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R079 Rack	
  ULTF220/LTF225 4.112,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R080 Racks	
  LTF535/LTFE515 11.588,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R081 Racks	
  LTFE140 3.044,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R082 Racks	
  ULTF	
  1400 2.892,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R083 Racks	
  ULTF1500 5.788,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R084 Racks	
  ULTF320/LTF325/LTFE290 7.312,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R085 Racks	
  ULTF420/LTF42/LTFE370 9.448,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R086 Racks	
  ULTF80/LTF85 1.716,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R087 Registratore	
  elettronico	
  data	
  logger	
  mod.	
  LCCRR 624,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R088 Registratore	
  elettronico	
  data	
  logger	
  mod.	
  LCCRS1	
  (da	
  esterno,	
  per	
  cella	
  frigo) 840,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R089 Registratore	
  grafico	
  -­‐30/+30°C,	
  in	
  alternativa	
  -­‐40/+40°C	
  e/o	
  -­‐50/+50°C 760,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R090 Registratore	
  grafico	
  -­‐80/+40°C 800,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R091 Registratore	
  grafico	
  bizona	
  -­‐30/+30°C 1.080,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R092 Registratore	
  grafico	
  per	
  ultracongelatori	
  -­‐100/+100°C 1.840,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R093
Ripiano	
  acciaio	
  inox	
  304	
  GN-­‐7 144,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R094 Ruote	
  kit	
  2+2	
  con	
  freno	
  pro	
  EX,	
  fino	
  200	
  lt 236,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R095 Ruote	
  kit	
  2+2	
  con	
  freno	
  pro	
  EX,	
  oltre	
  200	
  lt 260,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R096 Serratura,	
  blocchetto	
  versione	
  1	
  porta 48,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R097 Serratura,	
  blocchetto	
  versione	
  2	
  porte 96,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R098 Set	
  cestelli	
  in	
  pvc	
  bianco	
  per	
  congelatore	
  serie	
  LEK	
  400-­‐500-­‐600-­‐700	
  lt 480,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R099 Sisema	
  di	
  controllo	
  da	
  remoto	
  ACFCLOUD,	
  con	
  scheda	
  telefonica	
  SIM 2.000,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R100 Sisema	
  di	
  controllo	
  da	
  remoto	
  ACFCLOUD,	
  con	
  sistema	
  ETHERNET 2.300,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R101 Sisema	
  di	
  controllo	
  da	
  remoto	
  ACFCLOUD,	
  con	
  sistema	
  GSM 2.200,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R102 Sistema	
  allarme	
  GSM	
  per	
  ultracongelatori 3.468,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  



A.C.F.	
  Italia	
  Srl	
  -­‐	
  Taino	
  (VA)

Listino	
  Refrigeration	
  	
  	
  2017

ACCESSORI	
  	
  	
  	
  	
  	
  

DESCRIZIONE PREZZO

R103 Sistema	
  CO2	
  per	
  ultracongelatori 5.216,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R104 Sonda	
  NTC 16,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R105 Sonda	
  Pt	
  100 44,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R106 Sonda	
  Pt	
  1000 48,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R107 Stampante	
  integrata	
  su	
  carta	
  chimica,	
  a	
  rotolo 800,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R108 Stampante	
  integrata	
  su	
  carta	
  chimica,	
  a	
  rotolo,	
  sistema	
  bluthoot 1.400,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R109 Supporto	
  porta	
  batterie	
  litio	
  (per	
  kit	
  remotizzazione) 35,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R110 Supporto	
  per	
  griglia	
  a	
  molla,	
  4	
  pz 32,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R111 Tappetino	
  antibatterico	
  DM	
  cl.1,	
  al	
  pezzo 20,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R112 Tasto	
  on/off	
  (verde	
  o	
  rosso,	
  al	
  pezzo) 20,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R113 Termoregolatore	
  Pego	
  per	
  la	
  gestione	
  2	
  motori	
  alternati 1.040,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R114 Termostato	
  Carell	
  IR33 300,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R115 Termostato	
  Eliwell	
  ID985 300,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R116 Termostato	
  EVCO	
  EVB 300,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R117 Termostato	
  EVCO	
  touch	
  screen	
  4	
  relè	
  con	
  sonda	
  prodotto 340,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R118 Termostato	
  Pego	
  3CK	
  220	
  Volt 144,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R119 Termostato	
  Pego	
  4CK	
  12	
  Volt 120,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R120 Top	
  200	
  per	
  combinato 120,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R121 Top	
  400	
  per	
  combinato 160,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R122 Trasformatore	
  12V/220V 12,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R123 Vassoio	
  in	
  acciaio	
  inox	
  	
  estraibile 96,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R124 Ventola	
  condensatore 136,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R125 Ventola	
  evaporatore 260,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

R126 Ventola	
  interna	
   128,00€	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

A.C.F.	
  Italia	
  Srl	
  si	
  riserva	
  di	
  variare	
  il	
  contenuto	
  del	
  presente	
  listino,	
  in	
  ogni	
  momento.

A.C.F.	
  Italia	
  Srl	
  con	
  Socio	
  Unico,	
  via	
  IV	
  Novembre	
  52,	
  21020	
  Taino	
  (Va)



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 190 del  09/02/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_099 ``FRIGORIFERI ED EMOTECHE

2``  ATTIVATA  DALL`AZIENDA  REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI

ACQUISTI S.P.A. (SPESA COMPLESSIVA € 7.553,22 IVA COMPRESA).   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 09/02/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

De Filippo Walter -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Slanzi Sabrina -  Direttore S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: De Filippo Walter


		2023-02-09T17:08:31+0100
	ROSANGELA CONTI




